INSCRIÇÃO RESULTADO DO RECURSO

1º 616

2º 655

3º 632

4º 685

5º 606

6º 694

7º 678

8º 700

9º 707

10º 651

11º 595

12º 640 Recurso Improvido

13º 682

14º 578

15º 571

16º 712

17º 576

18º 575

19º 581

20º 692

21º 583

22º 708

23º 577

24º 624

25º 679

26º 693

27º 650

28º 628

29º 663

30º 709

31º 584

32º 608

33º 588 Recurso Improvido

34º 703

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS DO NÚCLEO DE

ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA - EDITAL Nº 7/2018

     A Faculdade de Direito de Franca informa aos interessados, através da Comissão do Processo Seletivo

nº 7/2018, FAZ SABER o resultado dos recursos, bem homologa a lista de classificação abaixo e convoca

os seis primeiros aprovados para início imediato das atividades de estagiários apresentando-se no DAJ no

dia 28/5/2018 às 13h para as providencias administrativas. O inteiro teor do resultado dos recursos está

à disposição dos interessados para ciência na Coordenação Pedagógica.

CLASSIFICADOS

CLASSIFICAÇÃO

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA

Autarquia Municipal de Ensino Superior

Av. Major Nicácio, 2377 - Franca-SP

www.direitofranca.br

35º 686

36º 601

569

570

572

574

579

582

585

586

587

589

590

592

596

597

598

599

602

603

611

613

614

618

619

620

621

625

626

631

634

636

637

638

639

642

643

656

658

659

664

665

668

669

670

672

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

NÃO CLASSIFICADOS

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

673

675

676

677
recurso provido em parte, porém

mantido o item IV, 9 do Edital

680

683

684

697

705

706

713
recurso provido em parte, porém

mantido o item IV, 9 do Edital

715

716

717

720

721

722

723

* Os critérios de desempate ocorreram conforme os itens IV, 11; 11.1 e 11.2 do Edital nº 7/2018.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola

Diretor

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Franca, 25 de maio de 2018.

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital

Não classifcado com fundamento no item IV, 9 do Edital